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A. DERIVANTI DA LEGGI NAZIONALI E PROGRAMMI COMUNITARI

 55.858,21

Sviluppo economico e

competitività

Missione

14

 55.858,21

TOTALE A. DERIVANTI DA LEGGI NAZIONALI E PROGRAMMI COMUNITARI

03 Ricerca e innovazione

Programma

 55.858,21

TOTALE MISSIONE  14

Previsioni 2022

€
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 6.209.700,07TOTALE GENERALE

B. DERIVANTI DA LEGGI O PROGRAMMI REGIONALI

 6.153.841,86

Sviluppo economico e

competitività

Agricoltura, politiche

agroalimentari e pesca

Fondi da ripartire

Missione

14

16

20

 1.349.979,53

 4.485.433,21

 318.429,12

TOTALE B. DERIVANTI DA LEGGI O PROGRAMMI REGIONALI

03

03

02

03

Ricerca e innovazione

Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la

caccia e la pesca

Fondo svalutazione crediti

Altri Fondi

Programma

 1.349.979,53

 4.485.433,21

 295.550,67

 22.878,45

TOTALE MISSIONE  14

TOTALE MISSIONE  16

TOTALE MISSIONE  20

Previsioni 2022

€


